СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
очередной сорок первой сессии

26.08.2019                                                                                                                    № 142

О внесении изменений в решение тридцать пятой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.08.2018 № 119 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»

     В соответствие с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

     1. Дополнить решение тридцать пятой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.08.2018 № 119 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и  перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»
Пунктом 1.7 следующего содержания «1. 7. Задолженность по пеням по местным налогам в размере, не превышающем 100 рублей (или иным максимальным размером), в отношении которой налоговым органом утрачена возможность её взыскания в судебном порядке, при отсутствии у налогоплательщика недоимки по налогу.
     2. Решение направить Главе Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в десятидневный срок для подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Убинского сельсовета                                  Председатель Совета депутатов
Убинского района                                                   Убинского сельсовета
Новосибирской области                                         Убинского района
                                                                                  Новосибирской области
____________ В.А.Бояркин                                    ____________ А.В.Рубцов
«26» августа 2019 год                                             «26» августа 2019 год

с. Убинское
ул. Майская, 5
«26» августа 2019г.
№ 15